
Dynamické světlo, které
se vám postará o tichý
a příjemný vánek
Stropní LED svítidlo Philips kombinuje regulovatelné

a přizpůsobitelné bílé světlo s pohodlím stropního ventilátoru se

širokými lopatkami, které zajišťují velkorysé proudění vzduchu.

Pomocí nastavení světel a dálkového ovládání SceneSwitch

snadno kdekoli navodíte dokonalou atmosféru.

Jednoduše zážitek

• Celoroční používání

Efekt ambientního světla

• Jasné, ale příjemné stropní svítidlo

Ovládání

• Všechny funkce stropního ventilátoru a světla je možné snadno řídit
pomocí dálkového ovládání. Světlo nebo ventilátor můžete zapnout
či vypnout, můžete si vybrat ze tří rychlostí ventilátoru, přepínat
nastavení světla SceneSwitch, použít funkci „baterky“ nebo nastavit
některý z pěti časovačů.

Stropní svítidlo
s ventilátorem, 35 W
(ventilátor)+24 W (svítidlo)

Svítidla na stropním
ventilátoru

3000/4300/6500K

Bílá

Dálkové ovládání

8721103057525



Přednosti
Celoroční používání
Díky režimům na léto i zimu, získáte po
celý rok do svých místností nejlepší
nastavení cirkulace vzduchu.

Jasné, ale příjemné stropní světlo
Stropní LED svítidla Philips
s ventilátorem prozáří váš domov velmi
jasným, ale přitom příjemným světlem.
Můžete je ovládat pomocí přiloženého
dálkového ovládání nebo nástěnného
vypínače.

Dálkové ovládání přibaleno
Díky dálkovému ovládání se veškeré
funkce ventilátoru i světla snadno
nastavují. Můžete ventilátor nebo
světlo vypínat nebo zapínat, vybírat ze
tří rychlostí ventilátoru nebo si
procházet nastavení světla
SceneSwitch nebo časovače.

Specifikace
Charakteristika zdroje

• Zamýšlené použití: Interiér

Design a provedení

• Barva: White

• Materiál: Kov

Odolnost

• Průměrná životnost (při 2,7 h/den): 20
rok

• Počet cyklů zapnutí: 20 000

• Nominální životnost: 20 000

Ochrana životního prostředí

• Disposal of the product: Na konci
(ekonomické) životnosti výrobek
zlikvidujte v souladu s místními
předpisy a nelikvidujte jej s běžným
domovním odpadem. Správná
likvidace produktů přispívá k ochraně
před případnými nežádoucími vlivy
na životní prostředí a zdraví.

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Stmívatelné pomocí dálkového
ovladače: Ne

• Integrované LED: Ano

• Obsahuje dálkové ovládání: Ano

Charakteristika světla

• Konzistence barev: 6 SDCM

• Index podání barev (CRI): 80

• Doba zahřívání do 60 % světla: <2

Různé

• Speciálně navrženo pro: Ložnice,
Obývací pokoj, Jídelna, Domácí
kancelář

• Styl: Nadčasový

• Typ: Svítidla na stropním ventilátoru

• EyeComfort: Ano

• LED inovace: EyeComfort

• Zvláštní funkce: Dálkové ovládání

Další charakteristiky

• Proud žárovky: 280 mA

• Účinnost: 110 lm/W

Spotřeba elektrické energie

• Účiník: 0.9

Rozměry a hmotnost výrobku

• Čistá hmotnost: 5,5 kg

• Výška: 31 cm

Servis

• Záruka: 5 let

Technické údaje

• Průměr: 1 320 mm

• Celkový světelný tok svítidla:
2650@4300K

• Barva světla: 3000/4300/6500

• Napájení ze sítě: AC 220–240

• Regulovatelné svítidlo: Ano

• Kód IP: IP20

• Třída ochrany: Třída I

8721103057525



8721103057525

Datum vydání:
2025-06-07
Verze: 0.244

© 2025 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


